
UCHWAŁA NR II.3.14 

RADY GMINY CIEL ĄDZ 

z dnia 09 grudnia 2014 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz.1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 56 ust. 1 

Statutu Gminy Cielądz, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/73/2011 Rady Gminy 

Cielądz z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Cielądz (Dz. Urz. 

Województwa Łódzkiego z 2012 roku, poz. 460) Rada Gminy Cielądz uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie: 

 

1. Stefański Sylwester Władysław.  

2. Machnicka Iwona. 

3. Budek Jarosław Mirosław. 

4. Pytka Józef. 

5. Miazga Tadeusz.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


